

第 7 号様式（第 5 条関係）

平成 25 年 3 月 29 日

流山市議会議長 坂巻 忠志 様

会 派 名

公明党

代表者名

田中 人実



流山市議会政務活動費収支報告書提出書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 1 項の規定により、経理責任者から平成 24 年度流山市政務活動費収支報告書が提出されたので、その内容を審査した結果、適正であると認めたので、同条第 2 項の規定により、別紙のとおり提出します。

第 6 号様式（第 5 条関係）

平成 2 5 年 3 月 2 9 日

会派名 公明党
代表者 田中 人実 様

経理責任者名 斉藤 真理



流山市議会政務活動費収支報告書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 1 項の規定により、
平成 2 4 年度政務活動費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務活動費 1, 9 2 0, 0 0 0 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	内 訳
研究研修費		
調 査 旅 費	3 7 2, 1 6 0	山形市、酒田市、仙北市他
資 料 作 成 費	2 7, 3 9 5	文具代、コピー代他
資 料 購 入 費	7 2, 7 5 0	教育新聞、ガバナンス、ゼンリン地図他
広 報 費	1, 2 3 1, 7 1 3	市議会ニュース印刷代
広 聴 費		
人 件 費		
事 務 所 費	2 4, 4 8 4	パソコンリース代、オフィスチェア
その他の経費		
合 計	1, 7 2 8, 5 0 2	

3 残 額 1 9 1, 4 9 8 円 (不足額は会派で負担)

政務調査費会計帳簿(平成24年度)

NO.

年月日	収入	支出	残額	備考
	1,920,000			
H24・04・25		31,500	✓ 1,888,500	教育新聞(H24・4月～H25・3月)
H24・05・15		21,294	✓ 1,867,206	パソコン他リース代(H12・5～H13・4月)
H24・05・15		210	✓ 1,866,996	パソコン他リース代振込手数料
H24・07・10		620,025	✓ 1,246,971	会派市議会ニュース印刷代
H24・07・10		420	✓ 1,246,551	会派市議会ニュース印刷代振り込み手数料
H24・07・27		165,380	✓ 1,081,171	行政視察旅費(JTB)
H24・08・01		940	✓ 1,080,231	タクシー代(山形駅—市役所)
H24・08・01		850	✓ 1,079,381	タクシー代(市役所—ホテル)
H24・08・01		1,080	✓ 1,078,301	交通費 田中(自宅—大宮往復 540x2)
H24・08・01		1,080	✓ 1,077,221	交通費 秋間(自宅—大宮往復 540x2)
H24・08・01		1,000	✓ 1,076,221	交通費 松尾(自宅—大宮往復 500x2)
H24・08・01		1,000	✓ 1,075,221	交通費 齊藤自宅—大宮往復 500x2)
H24・08・02		1,900	✓ 1,073,321	交通費 新庄—酒田(950x2人分)
H24・08・02		810	✓ 1,072,511	タクシー代(酒田駅—市役所)
H24・08・02		810	✓ 1,071,701	タクシー代(ホテル—食事場所)
H24・08・02		720	✓ 1,070,981	タクシー代(食事場所—ホテル)
H24・08・03		24,000	✓ 1,046,981	宿泊費4名分(ホテル イン 酒田)
H24・08・03		690	✓ 1,046,291	タクシー代(田沢湖駅—市役所)
H24・08・15		2,980	✓ 1,043,311	オフィースチェア(ビバホーム)
H24・08・31		2,500	✓ 1,040,811	書籍(地方行政キーワード)
H24・09・25		420	✓ 1,040,391	文具代
H24・09・26		10,000	✓ 1,030,391	全国都市問題会議参加費
H24・09・26		420	✓ 1,029,971	全国都市問題会議参加費振り込み料
H24・10・01		27,680	✓ 1,002,291	全国都市問題会議交通費
H24・10・07		760	✓ 1,001,531	文房具(コピー用紙他)
H24・10・11		11,600	✓ 989,931	全国都市問題会議宿泊代
H24・10・18		1,100	✓ 988,831	都市問題参加交通費自宅—秋葉原往復)
H24・11・13		6,865	✓ 981,966	コピー代
H25・01・15		116,240	✓ 865,726	愛知県 行政視察旅費(JTB)
H25・01・24		1,100	✓ 864,626	行政視察交通費 田中(自宅—東京往復)
H25・01・24		1,080	✓ 863,546	行政視察交通費 秋間(自宅—東京往復)
H25・01・24		1,480	✓ 862,066	行政視察交通費 松尾(自宅—東京往復)
H25・01・24		1,200	✓ 860,866	行政視察交通費 齊藤(自宅—東京往復)
H25・02・05		8,505	✓ 852,361	地方行政ゼミナール
H25・02・12		✓ 610,848	✓ 241,513	会派市議会ニュース印刷代
H25・02・12		420	✓ 241,093	会派市議会ニュース印刷代振り込み手数料
H25・02・19		2,500	✓ 238,593	地方行政キーワード追録12
H25・03・01		8,640	✓ 229,953	月刊「ガバナンス」H25・4月～H26・3月号
H25・03・01		19,000	✓ 210,953	〔株〕ゼンリン流山市地図
H25・03・01		105	✓ 210,848	〔株〕ゼンリン上記振込手数料
H25・03・13		13,980	✓ 196,868	ボイスレコーダ(ヤマダ電機)
H25・03・14		5,370	✓ 191,498	コピー代
合計	1,920,000	1,728,502	✓ 191,498	✓